
 

     

 

 
  ID: 9851

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

 

  

 

  

  ID Kods: 9851
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Dzintari /

Dzintaru prospekts
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 3
Stāvs: 2/4 Lifts
Platība: 117.00 m2

Apkure: gāzes apkures sistēma
Kanalizācija: pilsētas
Ūdens: pilsētas
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 560 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam ekskluzīvus apartamentus vienā no daudzdzīvokļu kompleksa. Jūrmala – tā ir vienlīdz industriāli un garīgi
bagāta pilsēta ar krāšņu pagātnes ainu un daudzsološu nākotnes skatu. Pilsēta, kur no centrālās ielas piesātinātā
ritma vienmēr atradīsies pagrieziens uz kādu šauru ieliņu, lai izbaudītu mazliet vienatnes. Projekta atrašanās vietas
plašā infrastruktūra garantē ērtu un vieglu piekļuvi pilsētas kultūras un tirdzniecības vietām. Atrašanās netālu no
Latvijas galvaspilsētas un lidostas padara dzīvošanu rezidencēs ērtu arī tiem, kuru dzīve ir cieši saistīta ar
uzņēmējdarbības vadību.

Apartamentu kompleksa bonusi: gāzes apkures sistēma; durvju sardzes serviss 24 stundas diennaktī, 1. stāva
hallē; terases un balkoni omulīgai atpūtai brīvos brīžos; skaņas izolācija, kas nodrošinās klusumu un mieru, dzīvojot
līdzās citiem rezidences iedzīvotājiem; pilns inženierietaišu nodrošinājums, kā arī ēkas iekšējās un ārējās drošības
sistēmas; pazemes autosstāvieta (15 000 EUR par vietu) un mantu glabātuve (5 000 EUR).

Park Rezidences teritorija tiek apsargāta, tā ir norobežota un pilnīgi droša. Aprīkots bērnu rotaļlaukums nodrošinās
kompleksa iedzīvotāju jaunākajai paaudzei jautru brīvā laika pavadīšanu.

Šis mājīgais saulainais dzīvoklis tiek piedāvāts ar pilnīgu mūsdienīgu un visaugstākās kvalitātes apdari, kā arī
mēbelēm un tehniku. Dzīvoklis sastāv no 3 istabām:

 

viesistaba apvienota ar virtuvi un ēdamistabas zonu

galvenā guļamistaba ar garderobi un atsevišķu vannas istabu

viesu guļamistaba / bērnu istaba / studija

viesu vannas istaba

plašs balkons.

Dzīvoklis ir aprīkots arī ar ekskluzīvu kamīnu, kas apdarināts ar dabisko akmeni. Dzīvoklis ir jauns un pilnībā gatavs

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9851

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

dzīvošanai. No dzīvokļa logiem paveras skats uz saulaino pusi, uz zaļo un mājīgo kompleksa pagalmu.

Darja Kovalenoka
Konsultante
GSM: + 371 26595522,
E-mail: daria@mgroup.lv

  

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9851

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9851

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9851

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9851

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

